
VILNIAUS LOPŠELIS-DARŽELIS „SADUTĖ“
2020-2021 m.m. METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA

2020-2021 m.m. buvo numatyti  metiniai  tikslai,  uždaviniai  bei  priemonės  tikslams pasiekti  yra
sėkmingai įgyvendinti.

Pirmas  tikslas. Pagerinti  ugdymo(si)  proceso  kokybę  modernizuojant  ugdymo(si)  aplinką,
skatinančią tyriminę ir pažintinę vaikų veiklą. Papildyti tiriamąsias ir kūrybines erdves grupėse.
Atnaujinti pažintines ir tiriamąsias erdves lauke.

a) Visos  grupės  buvo  papildytos  naujais  žaislais  ir  naujomis  reikalingomis  priemonėmis
veiklai.  Meninio  ugdymo  ir  kūno  kultūros  veikloms  praturtinti  taip  pat  buvo  nupirktos
naujos edukacinės ir relaksacinės priemonės. 

b) Įstaigos bibliotekėlė pasipildė naujomis knygomis: I. Narijauskienė „Pelėda Drūlija ir diena
NE. Terapinės pasakos vaikams“; B. Jakučionytė „Laimės ąžuolas“; L. Žutautė „Kakė Makė
ir  baisi  neteisybė“;  L.  Žutautė  „Kakės Makės enciklopedija.  Noriu sužinoti  apie  save ir
pasaulį“; L. Žutautė „Kakės Makės enciklopedija apie Lietuvą“; S. Repečka „Grenladijos
paslaptis“; „Pažinkime Europą“; „Lobio paieška ūkyje“ ir kt. 

c) Suremontuotas  lopšelio  miegamasis.  Iš  vidaus  apšiltinta  siena,  pakeistos  grindys,  durys,
nupirktos naujos lovytės vaikams, įrengta nauja apšvietimo sistema. 

d) Lauko  aikštelėse  yra  pakeistos  dvi  smėlio  dėžės,  įrengtos  naujos  supynės,  staliukas  su
kėdėmis. Visoms grupėms yra nupirkti nauji smėlio žaislai.

e) Estetiniam vaizdui pagerinti bei siekiant funkcionaliai panaudoti pavėsinių erdves,   visose
lauko pavėsinėse buvo įrengti sandėliukai lauko žaislams ir priemonėms susidėti. 

f) Lauko aplinkos modernizavimo darbo grupės narė Viktorija Zavackienė „Boružėlių“ grupės
aikštelėje įrengė iš antrinių žaliavų pagamintą lauko virtuvėlę. 

g) Lauko aplinkos modernizavimo darbo grupės narė  Aušra Strumilienė iš antrinių žaliavų
įrengė  relaksacinę  muzikos  erdvę.  Pritaikant  relaksacinę  erdvę  skirtingoms  veikloms,
vykstančioms  įvairiomis  oro  sąlygomis,  rūpinantis  vaikų  komfortu,  šiai  erdvei  buvo
atnaujinti ir lauko sąlygoms pritaikyti mobilūs čiužinukai. 

h) Vasaros tyrinėjimams, žaidimams su vandeniu ir smėliu bei kitoms pažintinėms veikloms
vykdyti buvo įgytos mobilios didelės plastikinės kriauklyčių formos talpos. 

Antras tikslas. Sudaryti palankias ugdymo(si) sąlygas sveikos gyvensenos nuostatos formavimuisi.

a) Plėtoti  patirtinio ir patyriminio ugdymosi veiklas,  ugdytis  sveikam gyvenimui reikalingus
įgūdžius. Grupėse buvo vykdoma įvairi į vaiko poreikius, patirtinį ir patyriminį ugdymą(si)
orientuota  projektinė  veikla.  Pedagogai  projektinės  veiklos  metu  siekė  sudaryti  sąlygas
vaikų  saviraiškai,  sudaryti  galimybę  ugdytis  sveikos  gyvensenos  bei  pažinimo
kompetencijas. Grupėse buvo vykdomi šie projektai:  „Pelėdžiukų“ gr. projektas „Sveikas
aš“; „Kiškučių“ gr. projektai  „Augu sveikas ir stiprus, nes valgau daržoves ir vaisius“ ir
„Sveikos arbatos gurkšnelis“; „Drugelių“ gr. „Sveikuoliai obuoliai“; „Bitučių“ gr. „Mano
galvelėj  daug  gerų  minčių,  aš  įgyvendinti  jas  savo  darbais  galiu“;  „Boružėlių“  gr.
„Kūrybiškai  judu  rudenėlio  ritmu“,  „STEAM  kūrybinė  laboratorija  „Aš  stebiu  orus“,



„STEAM  kūrybinė  laboratorija:  Slieko  gyvenimas“,  „Tyrinėdamas  ir  kurdamas  saugau
gamtą“.
Buvo organizuoti sportiniai renginiai „Sporto diena Sadutėje“, „Sportas kitaip. Sportas kitur.
Sportas su kitais“. 
Sporto  veikloms  paįvairinti  ir  praturtinti  ugdymo(si)  proceso  eigą,  įsigijome  relaksacinį
pėdų kilimėlį. 
Maisto tyrinėjimo ir pažinimo skatinimui įsigijome nešiojamą orkaitę, kurią pedagogai gali
naudoti organizuojant ugdomąsias veiklas grupėse.  

b) Sukurti  įvairų,  sveikatos  pažinimui  atvirą  kontekstą,  dalyvaujant  VVSB  prevencinėje
veikloje. Bendradarbiaujant  su  VVSB,  dalyvavome  jų  organizuojamuose  nuotoliniuose
užsiėmimuose vaikams.

Nr. Data Veiklos pavadinimas Dalyvavusi
grupė

1. 2020-11-11 Kodėl drambliukas Titas turėjo likti namie Kiškiai
2. 2020-12-10 Vitaminų reikšmė žmogaus organizmui ir imunitetui Bitutės 
3. 2020-12-11 Gyvūnų mankšta Pelėdžiukai 
4. 2021-01-13 Savęs pažinimas: jeigu aš būčiau gyvūnas Pelėdžiukai
5. 2021-02-03 Vandens reikšmė Pelėdžiukai
6. 2021-02-04 Valgymo kultūra Boružėlės
7. 2021-02-11 Būk sveika nugaryte Bitutės
8. 2021-02-18 Visažinė pelėda miške. Pokalbis apie dantukus Boružėlės
9. 2021-02-23 Mikroorganizmų sklaida ir rankų higienos svarba Drugeliai
10. 2021-03-01 Maisto pasirinkimo svarba vaiko organizmui Kiškučiai
11. 2021-03-03 Fizinių  ypatybių:  greitumo,  jėgos,  ištvermės  ir

lankstumo lavinimas
Bitutės

12. 2021-03-09 Fizinių  ypatybių:  koordinacijos,  pusiausvyros  ir
greičio lavinimas

Boružėlės 

13. 2021-04-12 Kodėl zuikis Bilis turėjo silpnus dantis? Pelėdžiukai
14. 2021-04-14 Sveikos pėdutės Boružėlės
15. 2021-04-17 Draugystė su daržovėmis Drugeliai
16. 2021-04-22 Draugystė su vaisiais ir uogomis Bitutės

1 lentelė. Dalyvavimas VVSB prevencinėse veiklose

c) Organizuoti smurto ir patyčių prevencines veiklas
 Kovo  mėn.  dalyvavome  „Sąmoningumo  didinimo  mėnuo  BE  PATYČIŲ“

iniciatyvoje.
 Priešmokyklinėje grupėje buvo vykdoma prevencinė „Zipio draugai“ programa.
 „Boružėlių“  grupėje  buvo  vykdoma  socialinio-emocinio  ugdymo  prevencinė

programa „Kimochis“. Įsigijome naują Kimochis personažą – Širdelę.  
 Visus metus buvo vykdomas tęstinis prevencinis bendruomenės projektas „Kur slypi

laimė“.  Įgyvendinant  projekto  veiklas  buvo  minimos  Draugo  diena,  Tolerancijos
diena,  organizuoti  mokymai  pedagogams  „Bendroji  ugdymo  įstaigos  kultūra  ir
pagarbūs  tarpusavio  santykiai“.  Taip  pat  buvo  organizuota  respublikinė
ikimokyklinio ugdymo įstaigų nuotraukų paroda „Dievo karvyte, skriski į dangų“.
Parodos  nuotraukos  yra  patalpintos  socialinio  tinklo  įstaigos   puslapyje:



https://m.facebook.com/darzelissadute/photos/?
tab=album&album_id=799214867345871&mt_nav=1 .

 Ugdymo procese buvo integruojamos prevencinės veiklos (diskusijos, pokalbiai su
vaikais, kūrybiniai darbai ir kt.)

Trečias tikslas. Siekiant ugdymo(si) proceso kokybės, tobulinti pedagogų kvalifikaciją.

a) Siekiant  išsiaiškinti  pedagogų  profesinio  tobulėjimo  poreikį  bei  požiūrį  į  asmeninį
tobulėjimą,  veiklos  kokybės  vertinimo  ir  įsivertinimo  darbo  grupė  sudarė  klausimyną
www.manoapklausa.lt tinklapyje.  Apklausoje  dalyvavo  visi  įstaigos  pedagogai.  Atlikta
apklausos  analizė,  rezultatai,  išvados  ir  rekomendacijos  vadovams  ir  pedagogams  yra
pristatyti pedagogų tarybos posėdžio metu. 

b) Gavus  pedagogų  pritarymą  įsigijome  dvi  mokymosi  platformas:  www.pedagogas.lt ir
www.mokymosimokykla.lt ,  kur  mokytojai  turi  galimybę  savo nuožiūra  pasirinkti  jiems
aktualiausias mokymosi sritis ir savęs tobulinimo kryptis. 

c) Tarptautinės  Mokytojų  dienos  proga  įstaigos  kolektyvui  buvo  organizuotas  edukacinė-
relaksacinė programa „Piešimas ant šilko“. 

PEDAGOGAS Rima Pestrecova
Nr. Renginių / kursų / mokymų pavadinimas Data Valandos 

1. Seminaras „Ikimokyklinio amžiaus vaiko pasiekimų ir 
pažangos vertinimas, leidžiantis geriau pažinti vaiką ir 
užtikrinti jo ugdymo prasmingumą“

2020-12-14 8 ak. val. 

2. Nuotolinio mokymo seminaras „Ugdome jaunąjį 
skaitytoją: ką reikia žinoti?“

2020-12-18 4 val. 

3. Seminaras  nuotolinėje  erdvėje  „Nuotolinio  ugdymo
organizavimas  ikimokyklinio  ugdymo  įstaigose.
Praktinė pedagogų patirtis“  

2021-01-08 4 val.

4. Praktinė  ikimokyklinio ugdymo konferencija „Darželis 
šiandien: iššūkiai ir sprendimai“ 

2021-01-18 7 ak. val.

5. Seminaras elektroninėje erdvėje „Ugdymas nuotoliniu 
būdu: ką turi žinoti kiekviena auklėtoja“

2021-02-01 2 ak. val. 

6. Seminaras elektroninėje erdvėje „Kaip tinkamai 
drausminti vaikus?“

2021-02-03 8 ak. val. 

7. Seminaras elektroninėje erdvėje „Nedrąsūs, 
nerimastingi, jautrūs vaikai: kaip juos suprasti ir jiems 
padėti“

2021-02-18 6 ak. val. 

8. Seminaras elektroninėje erdvėje „Patyčių ir smurto 
atpažinimas ir stabdymas“ 

2021-02-26 8 ak. val. 

PEDAGOGAS Roma Zaparackienė
1. ,,Specialiosios pedagogikos ir specialiosios 

psichologijos kvalifikacijos tobulinimo kursai
2020-11-13/26 60 ak. val.

2. „Skaitmeninio raštingumo“ kvalifikacijos tobulinimo 
kursai 

2020-11-20 / 
12-09 

80 ak. val.

3. Praktinė ikimokyklinio ugdymo konferencija ,, Darželis 
šiandien: iššūkiai ir sprendimai“ 

2020-11-03 7 ak. val.

4. Nuotolinis video mokymų projektas ,,Nuotolinio 4 ak. val.

http://www.mokymosimokykla.lt/
http://www.pedagogas.lt/
http://www.manoapklausa.lt/
https://m.facebook.com/darzelissadute/photos/?tab=album&album_id=799214867345871&mt_nav=1
https://m.facebook.com/darzelissadute/photos/?tab=album&album_id=799214867345871&mt_nav=1


ugdymo organizavimas darželiuose“ 
5. Seminaras ,,Ikimokyklinio amžiaus vaiko pasiekimų ir 

pažangos vertinimas, leidžiantis geriau pažinti vaiką ir 
užtikrinti jo ugdymo prasmingumą“

2020-12-14 8 ak. val.

6. Nuotoliniai video mokymai ,,Vaizdo konferencijų 
įrankių naudojimas nuotoliniame ugdyme“ 

2020-12-27 4 val.

7. Nuotolinis video mokymų projektas ,,Nestabilus ryšys: 
santykiai ir ugdymas nuotolinio mokymo metu“ 

2021-01-11 6 ak. val.

8. Mokymai ,,Kaip tinkamai drausminti vaikus?“ 2021-01-28 8 ak. val.
9. Seminaras ,,Nedrąsūs, nerimastingi, jautrūs vaikai: kaip 

juos suprasti ir jiems padėti“
2021-01-30 6 ak. val.

10. Nuotolinis video mokymų projektas ,,Kaip padėti 
vaikams valdyti pyktį“ 

2021-04-01

11. Nuotolinė diskusija ,,Patirtinis ugdymas darželyje: kodėl
ir kaip?“

2021-02-04

12. Seminaras ,,Kaip suprasti savo vaikus“ 2021-03 1,5 val.
13. Seminaras ,,Kodėl vaikai pykstasi?“ 2021-03-04 1,5 val.
14. Mokymai ,,Darželis šiandien: sklandus darbas grupėse“ 2021-04-01 8 ak. val.
15. Nuotolinis vebinaras ,,Kūrybinės dirbtuvės: kaip sukurti 

vaikų kūrybiškumą skatinančią aplinką?“ 
2021-04-28 2 ak. val.

PEDAGOGAS Viktorija Zavackienė
1. Paskaita „Kaip paruošti vaiką sėkmingai adaptacijai 

darželyje“. VŠĮ „Vaikų ugdymas“
2020-07-08 4 ak. val.

2. Mokymai www.pedagogas.lt „Socialinės ir emocinės 
vaiko gerovės didinimas ikimokyklinio ugdymo 
įstaigoje“. VŠĮ Trakų švietimo centras

2020-08-06 45 ak. val.

3. Mokymai www.pedagogas.lt „Lytiškumo ugdymas 
ikimokykliniame amžiuje“. VŠĮ Trakų švietimo centras

2020-08-10 8 ak. val.

4. Seminaras elektroninėje erdvėje pedagogas.lt 
platformoje „Nedrąsūs, nerimastingi, jautrūs vaikai: 
kaip juos suprasti ir jiems padėti“. Lietuvos vaikų ir 
jaunimo centras

2020-10-21 6 ak. val.

5. Nuotolinis video mokymų projektas „Kas yra integracija
ir kokia jos svarba“. Pedagogas.lt 

2020-10-29

6. Seminaras elektroninėje erdvėje pedagogas.lt 
platformoje „STEAM: patyriminės veiklos, keičiančios 
tradicines pamokas“. Lietuvos vaikų ir jaunimo centras

2020-11-06 4 ak. val.

7. Mokymai www.pedagogas.lt „Alternatyvios bausmės“. 
VŠĮ Trakų švietimo centras

2020-11-28 4 ak. val.

8. Seminaras elektroninėje erdvėje pedagogas.lt 
platformoje „Nuotolinio mokymo iššūkiai ir galimybės 
integruojant, diferencijuojant bei individualizuojant 
ugdymo turinį“. Lietuvos vaikų ir jaunimo centras 

2020-11-28 4 ak. val.

9. Seminaras „Ikimokyklinio amžiaus vaiko pasiekimų ir 
pažangos vertinimas, leidžiantis geriau pažinti vaiką ir 
užtikrinti jo ugdymo prasmingumą“.  

2020-12-14 8 ak. val.

10. Mokymai www.pedagogas.lt „Praktinė ikimokyklinio 
ugdymo konferencija „Darželis šiandien: iššūkiai ir 
sprendimai“. VŠĮ Trakų švietimo centras. 

2021-02-01 7 ak. val.



11. Mokymai www.pedagogas.lt „3 modulis: Nuotolinio 
ugdymo organizavimas ikimokyklinio ugdymo 
įstaigose. Praktinė pedagogų patirtis“. VŠĮ Trakų 
švietimo centras. 

2021-02-01 4 ak. val.

12. Nuotolinis video mokymų projektas Pedagogas.lt 
mokyme „3 modulis: Įtraukusis skaitmeninis turinys 
nuotoliniame ugdyme. Pedagogas.lt. 

2021-02-12 7 ak. val.

13. Mokymai www.pedagogas.lt „Konferencija „Mažinti 
krūvį – didinti motyvaciją. Sėkmingiausi nuotolinio 
mokymo metodai“. VŠĮ Trakų švietimo centras. 

2021-03-14 8 ak. val.

14. Mokymai www.pedagogas.lt „Kaip kalbėti su vaiku“. 
VŠĮ Trakų švietimo centras. 

2021-04-16 4 ak. val.

15. Mokymai www.pedagogas.lt „Vaikas: apribotas ar 
beribis? Kas tos ribos, kam jos reikalingos ir kaip jas 
apibrėžti“. VŠĮ Trakų švietimo centras. 

2021-05-24 10 ak. val.

PEDAGOGAS Valerija Šlepikienė
1. Seminaras ,,Ikimokyklinio amžiaus vaiko pasiekimų ir 

pažangos vertinimas, leidžiantis geriau pažinti vaiką ir 
užtikrinti jo ugdymo prasmingumą“                      

2020-12 14 8 ak. val. 

2. Seminaras ,,Kaip tinkamai drausminti vaikus?“               2021-01-29 8 ak. val. 
3. Seminaras ,,Vaikas: apribotas ar beribis? Kas tos ribos, 

kam jos reikalingos ir kaip jas brėžti?                              
2021-02-05 10 ak. val.

4. Seminaras ,,Alternatyvos bausmėms“                              2021-02-07 4 ak. val. 
5. Seminaras ,,Lytiškumo ugdymas ikimokykliniame 

amžiuje“  
2021-02-15 8 ak. val. 

6. Seminaras ,,Kaip padėti vaikams pasitikėti savimi?“       2021-03-02 18 ak. val.
PEDAGOGAS Aušra Nemirienė

1. Mokymų  programa  ,,Inovacijomis  grįstas
priešmokyklinis  ugdymas“  Nacionalinė  švietimo
agentūra.

2020-09-16 / 
2020-11-18

96 ak. val.

2. Seminaras ,,Nedrąsūs, nerimastingi, jautrūs vaikai: kaip 
juos suprasti ir jiems padėti“, LVJC.

2020-09-27 6 ak. val. 

3. Seminaras www.pedagogas.lt ,,Socialaus elgesio 
ugdymas darželyje“. 

2020-09-15

4. Praktinė ikimokyklinio ugdymo konferencija 
www.pedagogas.lt, ,,Darželis šiandien: iššūkiai ir 
sprendimai“

2020-10-28

5. Konferencija  ,,Mokytojų  ugdymas  XXI  amžiuje:
pokyčiai ir perspektyvos“, Šiaulių universitetas 

2020-11-27 8 val.

6. Nuotolinių  mokymų  programa  ,,Metodinis
rinkinys: ,,Darželis žiemą“, ,,Edukateka“ 

2020-12-12 40 ak. val.

7. Seminaras ,,Ikimokyklinio amžiaus vaiko pasiekimų ir
pažangos vertinimas, leidžiantis geriau pažinti vaiką ir
užtikrinti jo ugdymo prasmingumą“

2020-12-14 8 ak. val.

8. Seminaras www.pedagogas.lt ,,Nestabilus ryšys: 
santykiai ir ugdymas nuotolinio ugdymo metu“ 

2020-12-16 6 ak. val.

9. Seminaras  www.pedagogas.lt ,,Link balanso – virtualus
ir gyvas mokymasis“ 

2020-12-16 4 ak. val.

10. Diskusija  ,,Kodėl  kalbame  apie  reitingus?“,
VŠĮ ,,Mokymosi mokykla“ 

2020-12-17 2 ak. val.

11. Nuotoliniai mokymai ,,Ugdome jaunąjį skaitytoją: ką 2020-12-18 4 ak. val.



reikia žinoti?“, Lietuvos Nacionalinė Martyno Mažvydo
biblioteka

12. Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 
įstaigų praktinė-metodinė vaizdo konferencija ,,Talentas
+ kūrybinės idėjos + bendradarbiavimas“, Vilniaus 
l/d ,,Medynėlis“  

2020-12-29

13. Seminaras www.pedagogas.lt ,,Nuotolinio ugdymo 
organizavimas ikimokyklinio ugdymo įstaigose. 
Praktinė pedagogų patirtis“

2021-01-06 4 ak. val.

14. Seminaras www.pedagogas.lt ,,Psichologiniai skaitymo 
aspektai“

2021-01-07 6 ak. val.

15. Seminaras www.pedagogas.lt ,,Švietimo ir mokymosi 
pagalbos mokymosi sunkumų turinčiam mokiniui 
teikimas mokykloje“ 

2021-01-07 8 ak. val.

16. Seminaras www.pedagogas.lt ,,Psichologinis ir fizinis 
atsinaujinimas“ 

2021-01-09 8 ak. val.

17. Seminaras www.pedagogas.lt ,,Susirinkimų valdymas“ 2021-01-18
18. Seminaras www.pedagogas.lt ,,Elgesio sutrikimų turintis

(EST) mokinys mano klasėje – KAIP SIEKTI 
PAŽANGOS?“

2021-01-19

19. Diskusija ,,Gerosios patirties popietė: ko galime išmokti
iš inovatyvių darželių?, VŠĮ ,,Mokymosi mokykla“ 

2021-01-19 1 ak. val.

20. Nuotolinis video mokymų projektas 
www.pedagogas.lt, ,,Bendravimas ir bendradarbiavimas 
su vaikais mokykloje: vaikų auklėjimas ir ugdymas su 
meile ir logika“ 

2021-01-20

21. Nuotolinis vebinaras ,,Kompetencijų vertinimo ABC: 
kaip sėkmingai pasiruošti?“, VŠĮ ,,Mokymosi mokykla“

2021-01-21

22. Kvalifikacijos tobulinimo mokymų konferencija 
www.pedagogas.lt ,,Švietimo konferencija: Ugdymas ir 
psichologija 2021“

2021-01-21 7 ak. val.

23. Kvalifikacijos tobulinimo mokymai 
www.pedagogas.lt ,,Kaip tinkamai drausminti vaikus?“

2021-01-25 8 ak. val.

24. Kvalifikacijos tobulinimo mokymai 
www.pedagogas.lt ,,Kaip lavinti skirtingus vaikų 
intelektus?“

2021-01-26 18 ak. val.

25. Kvalifikacijos tobulinimo mokymai 
www.pedagogas.lt ,,Psichologiniai pedagoginio darbo 
aspektai savęs ir mokinių pažinimo, ugdymo bei 
vertinimo kontekste“

2021-01-27 40 ak. val.

26. Kvalifikacijos tobulinimo mokymai 
www.pedagogas.lt ,,Vaizdo konferencijų įrankių 
naudojimas nuotoliniame ugdyme“ 

2021-01-28 4 ak. val.

27. Kvalifikacijos tobulinimo mokymai 
www.pedagogas.lt ,,Kaip padėti vaikams mokytis?“ 

2021-01-28 18 ak. val.

28. Kvalifikacijos tobulinimo mokymai 
www.pedagogas.lt ,,Nuotolinio ugdymo organizavimas 
pradinėse klasėse. Praktinė pedagogų patirtis“

2021-01-28 4 val.

29. Mokymai ,,Ugdymas nuotoliniu būdu: ką turi žinoti 
kiekviena auklėtoja“, VŠĮ ,,Mokymosi mokykla“

2021-02-01 2 ak. val.

30. Kvalifikacijos tobulinimo mokymai www.pedagogas.lt , 
organizatorius LVJC, ,,Nuotolinio ugdymo iššūkiai ir 
galimybės integruojant, diferencijuojant bei 

2021-02-02 4 ak. val.



individualizuojant ugdymo turinį“ 
31. Kvalifikacijos tobulinimo mokymai 

www.pedagogas.lt ,,Kaip liautis atidėlioti ir pradėti 
veikti?“ 

2021-02-04 18 ak. val.

32. Diskusija ,,Patirtinis ugdymas darželyje: kodėl ir kaip?“,
VŠĮ ,,Mokymosi mokykla“

2021-02-04

33. Kvalifikacijos  tobulinimo  mokymai
www.pedagogas.lt ,,Kaip  atsipalaiduoti?  Psichologinis
meditacijos pažinimas“ 

2021-02-12 6 ak. val.

34. Konferencija  www.pedagogas.lt ,,Bendravimas,
suprantamas visiems“ 

2021-03-03 4 ak. val.

35. Seminaras ,,Civilinės saugos mokymai“ 2021-03-05 3 ak. val.
36. II-oji mokslinė – praktinė konferencija ,,Kai pedagogės

žaidžia:  naratyvinio  žaidimo  ir  mokymosi  metodo
taikymas Vilniaus miesto darželiuose“, VDU ŠA 

2021-03-09/10 6 ak. val.

37. Mokymai  www.pedagogas.lt ,,Laiko  planavimas
mokytojui kaip perdegimo prevencijos priemonė“

2021-03-17 4 ak. val.

38. Diskusija  ,,Lyčių  stereotipai  ugdyme:  dėl  ko  galime
sutarti?“, VŠĮ ,,Mokymosi mokykla“ 

2021-03-17

39. Respublikinė  konferencija-forumas  ,,Įtraukusis
ugdymas: žinojimas, veikimas, tikėjimas – vartai į vaiko
sėkmę“, Kauno ,,Vyturio“ gimnazija

2021-03-17

40. Respublikinė  konferencija  ,,Įkvepiančios  (ne)  Galios
istorijos“,  Marijampolės  Meilės  Lukšienės  švietimo
centras 

2021-03-31 8 ak. val.

41. Mokymų  programa  ,,Darželis  pavasarį“,
VŠĮ ,,Mokymosi mokykla“ 

2021-04-08 40 ak. val.

42. Konferencija ,,IKT mokykloje:  mokomės ir mokome“,
Marijampolės Meilės Lukšienės švietimo centras 

2021-04-08 8 ak. val.

43. Kvalifikacijos  tobulinimo  mokymai
www.pedagogas.lt ,,Socialinės  ir  emocinės  vaiko
gerovės didinimas ikimokyklinio ugdymo įstaigoje“ 

2021-04-24 45 ak. val.

44. Kvalifikacijos  tobulinimo  mokymai
www.pedagogas.lt ,,Gabių vaikų atpažinimas, ugdymas
ir patiriami sunkumai ikimokyklinio ugdymo įstaigose“ 

2021-04-24 6 ak. val.

45. Kvalifikacijos  tobulinimo  mokymai  www.pedagogas.lt
,,Metinis vertinimo pokalbis: kaip sukurti vertę žmogui
ir organizacijai?“ 

2021-04-24

46. Kvalifikacijos  tobulinimo  mokymai
www.pedagogas.lt ,LVJC ,,Streso įveikimas: šiandien ir
kasdien“

2020-04-25 4 ak. val.

47. Kvalifikacijos  tobulinimo  mokymai
www.pedagogas.lt ,,Viešo kalbėjimo baimės įveikimas“

2021-04-27 1 ak. val.

48. Nuotolinis vebinaras ,,Kūrybinės dirbtuvės: kaip sukurti
vaikų  kūrybiškumą  skatinančią  aplinką“,  VŠĮ
Mokymosi mokykla 

2021-04-28 2 ak. val

49. Kvalifikacijos tobulinimo mokymai www.pedagogas.lt ,
LVJC,  ,,STEAM:  patyriminės  veiklos,  keičiančios
tradicines pamokas“

2021-04-29 4 ak. val.

50. Kvalifikacijos  tobulinimo  mokymai
www.pedagogas.lt ,,Darželis  šiandien:  sklandus darbas
grupėse“ 

2021-04-29 8 ak. val.

51. Internetinė  paskaita  ,,Pasaulio  pažinimo  laboratorija: 2021-04-29 2 ak. val.



tyrinėju,  ieškau,  pažįstu“,  UAB  ,,Šviesa“  mokymo
centras 

52. Nuotolinis  seminaras  ,,Retorika  mokytojams:  įvadas  į
programą nemokamai“, VŠĮ Mokymosi mokykla

2021-04-30 2 ak. val.

53. Nuotolinė  diskusija  ,,Idealios  ugdymo  programos  –
misija (ne) įmanoma?“, VŠĮ ,,Mokymosi mokykla“ 

2021-05-03 2 ak. val.

PEDAGOGAS Diana Markevičienė
1. Paskaita „Kaip paruošti vaiką sėkmingai adaptacijai 

darželyje“
2020-07-08 4 val.

2. Nuotolinių video mokymų projektas Pedagogas.lt  
„Vaikų adaptacija darželyje“

2020-09-15 1 val.

3. Konferencija „Mažinti krūvį – didinti motyvaciją. 
Sėkmingiausi nuotolinio mokymo metodai” 

2020-09-22 8 ak. val.

4. Mokymai „Socialaus elgesio ugdymas darželyje” 2020-09-23 17 ak. val.
5. Praktinė ikimokyklinio ugdymo konferencija „Darželis  

šiandien: iššūkiai ir sprendimai” 
2020-10-28 7 ak. val.

6. Seminaras  „Vaikų  pasiekimų  ir  pažangos  vertinimas
leidžiantis geriau pažinti  vaiką ir užtikrinti  jo ugdymo
prasmingumą“ 

2020-12-14 8 ak. val.

7. Seminaras „3 modulis: nuotolinio ugdymo 
organizavimas ikimokyklinio ugdymo įstaigose. 
Pedagoginė pedagogų patirtis“

2020 -12-19 4 val.

8. Mokymai „Ugdymas nuotoliniu būdu: ką turi žinoti 
kiekviena auklėtoja”

2021-02-01 2 ak. val.

9. Respublikinė ankstyvojo amžiaus vaikų ugdymo 
pedagogė metodinė-praktinė vaizdo konferencija 
„Sėkminga vaikų adaptacija – laimingas vaikas ir jo 
šeima”

2021-02-24 4 val.

PEDAGOGAS Viktorija Žėkaitė
1. Mokymai „Vaikų adaptacija darželyje” 2020-09-14
2. Mokymai „Kaip padėti vaikams valdyti pyktį?“ 2020-09-30
3. Seminaras „Nedrąsūs, nerimastingi, jautrūs vaikai: kaip 

juos suprasti ir jiems padėti”
2020-10-05 6 ak. val.

4. Mokymai „Socialaus elgesio ugdymas darželyje” 2020-10-07 17 ak. val.
5. Praktinė ikimokyklinio ugdymo konferencija „Darželis 

šiandien: iššūkiai ir sprendimai"
2020-11-03 7 ak. val. 

6. Mokymai „Kaip lavinti skirtingus vaikų intelektus?” 2020-11-03 18 ak. val.
7. „Kaip padėti vaikams valdyti pyktį?” 2020-12-10
8. Seminaras „Ikimokyklinio amžiaus vaiko pasiekimų ir 

pažangos vertinimas, leidžiantis geriau pažinti vaiką ir 
užtikrinti jo ugdymo prasmingumą“

2020-12-14 8 ak. val. 

9. Mokymai „Ugdymas nuotoliniu būdu. Ką turi žinoti 
kiekviena auklėtoja?”

2021-02-01 2 ak. val.

10. Respublikinė ankstyvojo amžiaus vaikų ugdymo 
pedagogų metodinė-praktinė vaizdo konferencija 
„Sėkminga vaikų adaptacija – laimingas vaikas ir jo 
šeima“

2021-02-24 4 val.

11. Mokymai „Susirinkimų valdymas” 2021-02-26
12. Seminaras „Nuotolinio mokymo iššūkiai ir galimybės 

integruojant, diferencijuojant bei individualizuojant 
2021-02-26 4 ak.val.



ugdymo turinį”
13. Seminaras „Interaktyvus mokymas: 

Facebook/Instagram/Mokytojo tinklaraštis“
2021-02-26 2 ak. val.

PEDAGOGAS Sigita Kvainauskienė
1. Kursai „Kaip paruošti vaiką sėkmingai adaptacijai 

darželyje“, VšĮ „Vaikų ugdymas”
2020-07-08 4 ak. val.

2. Praktinė ikimokyklinio ugdymo konferencija „Darželis 
šiandien: iššūkiai ir sprendimai"“

2020-11-02 7 ak. val.

3. Kursai „Kaip kalbėti su vaiku?“ 2020-11-07 4 ak. val.
4. „Nuotolinio ugdymo organizavimas ikimokyklinio 

ugdymo įstaigose. Praktinė pedagogų patirtis“ 
2021-01-12 4 ak. val.

5. Konferencija „Mažinti krūvį - didinti motyvaciją. 
Sėkmingiausi nuotolinio mokymo metodai"

2021-01-19 8 ak. val.

6. Kursai „Nestabilus ryšys: santykiai ir ugdymas 
nuotolinio mokymo metu” 

2021-01-29 6 ak. val.

7. Kursai „Socialaus elgesio ugdymas darželyje” 2021-02-02 17 ak. val.
8. Kursai „Patyčių ir smurto atpažinimas ir stabdymas” 2021-03-10 8 ak. val.

PEDAGOGAS Dalia Kucharčikienė 
1. Mokymai „Darželis šiandien, sklandus darbas grupėse“ 2021-05-05 8 val.
2. „Vaikų pasiekimo vertinimo ciklas, formos, būdai“
3. LTF konferencija „Kur vaiko laimė, kur sėkmė?“ 2021-02-06 10 ak. val.
4. Kursai „Nuotolinio ugdymo praktinis vadovas, 

dirbantiems pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir 
pradinio ugdymo programas“

16 val.

5. Seminaras „Ikimokyklinio amžiaus vaiko pasiekimų ir 
pažangos vertinimas, leidžiantis geriau pažinti vaiką ir 
užtikrinti jo ugdymo prasmingumą“

2020-12-14 8 ak. val.

PEDAGOGAS Inga Čičelienė
1. Seminaras „Ikimokyklinio amžiaus vaikų pasiekimų ir 

pažangos vertinimas, leidžiantis geriau pažinti vaiką ir 
užtikrinti jo ugdymo prasmingumą“ 

2020-12-14 8 ak. val. 

2. Mokymai „Vaizdo konferencijų įrankių naudojimas 
nuotoliniame ugdyme“

2021-01-25 4 val.

3. LTF konferencija „Kur vaiko laimė, kur sėkmė?“ 2021-02-06 10 ak. val.
4. Seminaras „3 modulis: Nuotolinio ugdymo 

organizavimas ikimokyklinio ugdymo įstaigose. 
Praktinė pedagogų patirtis“

2021-02-18 4 val. 

5. Mokymai „Darželis šiandien: sklandus darbas grupėse“ 2021-05-05 8 val.
PEDAGOGAS Aušra Strumilienė

1. Mokymai „Pasitikėjimo savimi ugdymas“ 2020-10-07 6 ak. val.
2. Seminaras „Ikimokyklinio  amžiaus  vaikų  pasiekimų  ir

pažangos  vertinimas,  leidžiantis  geriau  pažinti  vaiką  ir
užtikrinti jo ugdymo prasmingumą“

2020-12-14 8 ak. val. 

3. Seminaras  „Kūrybiškas  metodinių  priemonių  pritaikymas
ikimokyklinukų veikloje“

2021-02-18 4 ak. val.

4. Mokymai  „Kas  yra  M.  K.  Čiurlionis?  Supažindinimas  su
žymiausiais darbais“

2021-02-18

5. Seminaras „Muzikuojame linksmai“ 2021-03-03 6 ak. val.
6. Nuotolinė diskusija „Lyčių stereotipai ugdyme: dėl ko 2021-03-19



galime sutarti?“
PEDAGOGAS Regina Lenkevičienė

1. Seminaras „Ikimokyklinio  amžiaus  vaikų  pasiekimų  ir
pažangos  vertinimas,  leidžiantis  geriau  pažinti  vaiką  ir
užtikrinti jo ugdymo prasmingumą“

2020-12-14 8 ak. val. 

2 lentelė. Dalyvavimas mokymuose

Ketvirtas tikslas. Plėtoti ryšius su socialiniais partneriais.

a) Bendradarbiaujant  su  socialiniais  partneriais  organizuoti  renginius,  dalyvauti  jų
organizuojamuose renginiuose.`

Dalyvavome  Vilniaus  Naujamiesčio  mikrorajono  ikimokyklinio  ugdymo  įstaigų
metodinio būrelio  „Spindulys“ veikloje.  Organizavome virtualią  kūrybinių darbų parodą „Dievo
karvyte,  skriski  į  dangų“,  skirtą  laimės  dienai  paminėti.  Virtuali  paroda  yra  patalpinta  įstaigos
www.facebook.com puslapyje.

Spalio mėnesį, plėtojant bendrystės idėjas, palaikant draugiškus santykius su Vilniaus
lopšelio-darželio  „Mažylis“  bendruomene,  buvo organizuotos  draugiškos priešmokyklinių grupių
rungtynės „Sportas kitaip“.

Penktas tikslas. Sutvarkyti teisinę bazę, atnaujinti teisės aktus, reguliuojančius įstaigos veiklą.

a) Atnaujinti  bendruosius įstaigos nuostatus ir suderinti juos su darželio steigėju – Vilniaus
miesto savivaldybe.

Atnaujinome  bendruosius  Vilniaus  lopšelio-darželio  „Sadutė“  nuostatus,  suderinome  juos  su
darželio steigėju – Vilniaus miesto savivaldybe bei užregistravome registrų centre.

Ataskaitą parengė l. e. direktoriaus pavaduotojos ugdymui pareigas Jelena Vildžiūnienė

http://www.facebook.com/

